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TUOMARIVALIOKUNNAN VASTINE TVS:n NYRKKEILYLIITON HALLITUKSELLE 
TOIMITTAMAAN ESITYKSEEN 
RE: SNL TUOMARITOIMINTA 

 

1) SM-nyrkkeilyjen valintakriteerit 
Suomen Nyrkkeilyliitto julkaisee Tuomarivaliokunnan laatiman ehdotuksen vuoden 2024 SM-nyrkkeilyjen 
tuomarivalintakriteereistä kotisivuillaan sen käsiteltyään ja hyväksyttyään. 

 
2) Tuomariarviointien jakelu 
SNL:n toimisto varmistaa, että SNL:n TuVK saa kaikkien Suomessa käytävien kilpailuiden tuomariarvioinnit. Jatkossa 
tuomariarvostelut tulevat suoraan myös TuVKn pj:lle ja sihteerille. Ulkomailla tuomarina käymistään kilpailuista 
tulee tuomarin toimittaa vastaavat tiedot ajoissa Tuomarivaliokunnalle, jotta ne voidaan huomioida tuomarin SM-
kutsun kelpoisuutta arvioidessa. 

 
3) SM-tuomarivalinnat 
SNL:n TuVK toimittaa ennen kutsujen lähettämistä SM-tuomarivalinnat SNL:n hallitukselle sisältäen liitteen, 
josta ilmenee kunkin tuomarin kelpoisuus (kriteerien täyttyminen). Mikäli kriteerit täyttää useampi kuin kaksi 
tuomaria per kaupunki, tuomarivaliokunta ehdottaa valittavaksi kahta tuomaria. SNL:n päätöksellä voidaan 
kutsuttavat kaksi tuomaria per kaupunki myös arpoa. Arvonnan suorittaa SNL:n toiminnanjohtaja tai 
liittosihteeri. 

 
4) SM-toimihenkilöt 
SM-kilpailuihin valitaan seuraavat toimihenkilöt: tekninen valvoja (valvoja), kehätuomariarvioija ja 
arvostelutuomariarvioija. Toimihenkilöiden tulee osata ajan tasalla olevat säännöt ja tuntea käytännöt. 

 
5) Tuomaritoiminnan kehittäminen SM-kilpailuissa 
SM- kilpailuissa tuomariarvioinnissa käytetään kansainvälisiä kehä- ja 
arvostelutuomariarviointikriteereitä. Kehätuomariarvioijan ja arvostelutuomariarvioijan tulee olla 
kokeneita, arvokilpailuissa tuomarina toimineita, kansainvälisen tason tai kansallisen 1-luokan 
tuomareita.  
Tuomariarvioija voidaan myös SNL:n toimesta kutsua ulkomailta, SM-kilpailujen budjetin ja aikataulujen salliessa. 

 
6) Tuomaritoiminnan kehittäminen koulutuksilla 
Tuomarivaliokunta kartoittaa säännöllisesti aluekohtaisia uusien tuomareiden koulutustarpeita tai ylemmän 
tason tuomarikorttiin tähtäävien koulutustarpeita. Koulutuksia järjestetään määritellyn minimi 
osallistujamäärän täyttyessä.  
 
Mahdollisista sääntöuudistuksista tietoa jakaessa tuomarikoulutuksia voidaan järjestää myös esimerkiksi 
alueellisten nyrkkeilyleirien yhteydessä, tuomariseminaarissa tai TEAMSin kautta.  
Jotta tuomariksi kouluttautuminen saadaan uusia toimijoita houkuttelevaksi ja jo kokeneempien 
tuomareiden tuomarina itsensä kehittäminen motivoivaksi, tulee koulutuksiin osallistumisen 
kustannusrakenne pitää maltillisena. 
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